令和5年9月1日

お客様各位

(株)ミワインターナショナル

敬具

10月2日以降

現状（税込） 改定後（税込）

110,000円 165,000円

198,000円 297,000円

264,000円 396,000円

45,760円 68,640円

36,960円 55,440円

21,120円 31,680円

19,360円 29,040円

132,000円 198,000円

132,000円 198,000円

5,500円 8,250円

以上

価格改定のお知らせ

記

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げま

す。

　さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご高承の通り金及びパールの価格が高騰しておりま

す。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、現状のお取引価格では、どうしても採算

が合わなくなりました。

　つきましては、10月2日(月)より下記のとおり価格を改定させていただきます。

 何卒ご理解の程、お願い申し上げます。

プラチナダイヤモンドネックレス（0.15CT.）

プラチナダイヤモンドネックレス（0.14CT.）

シルバーチャームバングル

慶應カード会員価格価格

アコヤパール　ネックレス＆イヤリング

真珠径7.5～8.0㎜

真珠径8.0～8.5㎜

K18 YGアコヤパールステーションネックレス

K18YGアコヤパールネックレス（パール5珠）

K18YGアコヤパールネックレス

シルバーアコヤパールネックレス

真珠径7.0～7.5㎜